

# 改革 创新 合作 发展

首页 院所概况 科研产业 人才建设 合作交流 党的建设 群众团体 学术团体 图书期刊 国务院政策信息 法制宣传

搜索

## 河北省双碳联盟生态碳汇专业委员会成立

来源: 字体选择: 大中小 时间: 2022-06-20



为贯彻落实党中央国务院关于碳达峰碳中和决策部署,积极探索河北省发展路径,助力碳达峰碳中和战略实施,河北省科学院联合有关部门、高校、科研院所和企业共同发起倡议成立河北省双碳联盟。6月17日,河北省科学院地理科学研究牵头成立河北省双碳联盟生态碳汇专业委员会并召开委员会第一次全体大会。大会推选徐全洪研究员为第一届委员会主任委员,王绍强、曹建生、尚国琲、李仁杰、蔡淑红、毕君、谷延群、万宝春等同志为副主任委员,孙雷刚同志为秘书长。

生态碳汇委员会旨在联合农、林、草、湿地、海洋等不同生态系统领域专家学者,在相关部门的支持和协助下,发挥专委会连接政府与企业、科研院所的桥梁作用,致力于引领河北省"生态碳汇"专业领域的学术交流、科技咨询等活动,推动本领域的理论知识普及与实践、精确评估技术方法研究以及提高生态碳汇的社会经济文化价值与社会贡献。



会议就深度整合生态系统碳汇领域的优质资源,着力打造知识共享和业务合作平台,推动碳汇领域的产学研用有效结合、成果转化和新技术推广应用进行了交流探讨。并研究确定研究咨询、资讯交流、会议会展和培训考察为专委会的四大核心业务。

(地理科学研究所 供稿)

### 分享到:

上一篇: 院党组理论学习中心组开展集中学习

下一篇: 省科技厅、省科学院和京津冀国家技术创新中心召开线上研讨会

#### 相关文章

·[通知公告]河北省科学院2023年单位预算信息公开	08-18
·[通知公告]河北省科学院2023年部门预算信息公开	08-18
·[科院新闻]我院举办第八期"冀科创新"论坛——河北地理大讲堂·rew	08-18
·[科院新闻]应用数学研究所党总支开展"传承红色基因 奋勇开创新局"主题党日活动	08-18
·[科院新闻]能源研究所科技特派员深入企业一线开展科技服务工作	08-18

## 关于本站|联系我们



版权所有 河北省科学院 备案号/经营许可证号: 冀ICP备13013201号-1 电话:0311-83015021 地址:石家庄市友谊南大街46号 E-mail:hebeikexueyuan@163.com